
                        令和２年２月 28日 

保護者各位     

                                                      宜野湾市立大謝名小学校 

                                                        校長 早田 実 

                                                         （公印省略） 

 

 

新型コロナウイルス感染症による臨時休校について（市内共通 通知） 

 

  平素より本校の学校教育についてご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。 

新型コロナウｲルスの感染拡大を受け、政府より小中学校等の臨時休校の要請がありま

す。本校においては、下記のとおり臨時休校の対応をいたしますのでお知らせいたします。   

保護者の皆様におかれましては、現在の困難な状況をご理解いただき、ご協力賜ります

ようお願いいたします。 

 

記 

 

※ 週明けの３月２日(月)、３日(火)は、通常通りの登校（給食ありの５校時まで授業） 

 

１ 臨時休校期間 

 令和２年３月４日(水)より３月 23日(月)まで臨時休校とします。 

 

２ 卒業式について 

 参加者の制限、内容等を精選し、感染予防対策を行い 3月 19日（木）に実施します。 

詳しくは、3月 3日（火）に、文書にてお知らせいたします。 

 

３ 修了式・離任式について 

  修了式・離任式については、３月 24日(火)に予定通り行います。（給食なし） 

 

４ その他 

 (1) 部活動・スポーツ少年団等の活動、施設の開放は原則として、臨時休校期間中実施

しません。 

 (2) 臨時休校期間中は、各家庭において体温測定による健康状態の管理や安全指導、

学習課題へ取り組み等の対応をお願いします。 

※  上記のことについては、今後の状況の推移により変更される可能性がありますの

で留意ください。変更されたことにつきましては、本校ホームページやメーリングサ

ービス等によりお知らせいたします。 

 


